氏名変更届（卒業生・修了生用）

   年   月   日

ものつくり大学長 殿

下記の通り変更しましたのでお届けいたします。

（変更前） （変更後）

＊ 『氏名変更届』と併せて、『戸籍抄本 1 通』を提出してください。

ローマ字

フリガナ

氏名

ローマ字

フリガナ

氏名

フリガナ
氏 名

印 （ 男 ・ 女 ）

生年月日 年     月     日生

入学年月 年   月（第  クォータ）入学

卒業・修了年月 年   月（第  クォータ）卒業・修了

学部・学科
研究科・専攻名

□ 技能工芸学部          学科
□ 大学院ものつくり学研究科 ものつくり学専攻

（□にチェックを入れ，学部の場合は学科名を  に記入してください）

学籍番号 （不明の場合は記入不要です）

連絡先（本人）の
住所・電話番号

〒   －

℡    （    ）

（※は記入不要です）

受 付

※